
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 
 
 
 

PORTARIA Nº 195,  

DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020 
 
 

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria nº 187, de 28/02/2020, publicada no D.O.U. de 03/03/2020,  
 
Resolve: 

 
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro, 
comporem a Comissão responsável por elaborar os estudos preliminares e Termo de 
Referência para a contratação de interessado em concessão onerosa do espaço da Cantina do 
Campus Petrolina do Instituto Federal do Sertão Pernambucano. 
 

SERVIDOR Matric. SIAPE 

ARTIDÔNIO ARAÚJO FILHO 1126768 

JOSELMO SILVA DOS SANTOS 1677404 

ROMERO MENDES RODRIGUES 2173208 

 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 
 
 

 
 
 

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO 
Diretor Geral  

 
 


		2021-01-04T00:25:09-0300
	FABIANO DE ALMEIDA MARINHO:69234620453




